Que con Carta N" 433,2025-OAC0-|\¡DCC de fecha 13 de noviembre del 2025, el Supervisor de Obra Ing. Oscar Amando

Cruz Quispe, expresa conformidad y aprueba la valonzación 03 del mayor mefado 02 de la partida de bruñado en piso de veredas, por el

monto de S/ 11,234.53 (once mil doscientos treinta y cuatro con 53i 100 soles) con incidencia de 0.06%;

Que, a través del lnforme N" 240-2025-l\¡DCC-GOPI-SGEOPAI-Co/VLEF d6iecha18denoviembrede|2025, la Coordinadora

de Obra, Ing. Vanessa Liduvina Elias Farfán, realizada la revisión respectiva, olorga conformidad al expedienle de la valorización 03 del